מסכת האירועים האמורה, לצד עברו הפלילי המכביד של העורר, מלמדים לשיטתה של המשיבה, כי לא ניתן ליתן אמון בעורר, ולשחררו לחלופת מעצר.

דיון והכרעה

7. כלל הוא, כי על מנת להורות על מעצרו של נאשם עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו, על בית המשפט הדן בבקשה, להשתכנע כי מתקיימים בעניינו של הנאשם שלושה תנאים מצטברים, בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, והם: קיומה של תשתית ראייתית לכאורית להוכחת אשמתו של הנאשם; קיומה של עילת מעצר; והיעדר חלופת מעצר אחרת, באמצעותה ניתן להגשים את מטרות המעצר, בדרך פוגענית פחות בחירותו של הנאשם (בש"פ 5574/16 נסאר נ' מדינת ישראל (2.8.2016); בש"פ 5601/16 פלוני נ' מדינת ישראל (17.5.2016); בש"פ 1363/16 פלוני נ' היועץ המשפטי לממשלה (23.2.2016)).